
令和６年９月３０日

雄飛が丘学園保護者の皆様

大田原市立湯津上小学校長 佐 藤 慶 子

大田原市立湯津上中学校長 大 江 満 仁

令和６年度 第１回雄飛が丘学園文化祭の開催について

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。日頃より、本学園の教育活動

に対しましてご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、雄飛が丘学園文化祭を下記のとおり開催いたします。今回の文化祭は小中一貫教育推進事業の

一環として、両校合同での初の開催となりますので、ご多用のところとは存じますが、お子様をはじめ、

雄飛が丘学園で育つ子供たちの活動の様子をご覧いただければ幸いです。

記

１ 日 時 令和６年１１月４日（月） 文化の日の振替休日

８：１５～１５：００ ＊児童生徒の振替休日は１１月８日（金）

２ 場 所 大田原市立湯津上中学校体育館等

３ 主な内容 （１） オープニングセレモニー

（２） 湯中生徒による少年の主張

（３） 湯中生徒による英語スピーチ

（４） 湯中生徒による海外交流事業参加報告

（５） 湯小児童による学年別発表

（７） 湯中生徒による学年合唱

（８） 両校合唱部発表

（９） 湯中吹奏楽部演奏

（10） 湯津上アワード（湯中生徒によるパフォーマンス、実行委員企画）

（11） フィナーレ

＊内容は９月３０日現在のものです。今後、変更になる場合もございます。

４ その他

（１）湯小児童につきましては、当日は保護者による送迎をお願いいたします。

（２）湯小児童の送迎場所・駐車場、内容詳細、発表時間等は、後日配布するプログラムやマチコミ等

にてご連絡いたします。

（３）児童生徒の昼食はお弁当持参となりますので、ご準備くださいますようお願いいたします。

（４）参観される皆様におかれましては、上履き・下足を入れる袋をご持参ください。

（５）児童生徒が写っている写真や動画等、個人が特定される情報の取り扱いについては、十分に配慮

をお願いします。

（６）フィナーレにて、全児童生徒、教職員、保護者、地域の皆様で全体合唱（曲名：ふるさと）を行

います。参観される皆様は、ぜひ、ご参加くださいますようお願いいたします。

（７）その他、ご不明な点等がございましたら担当まで連絡をいただけますようお願いいたします。

雄飛が丘学園

（湯津上小学校・湯津上中学校）

担当 湯小 眞 島・高 野

湯中 長谷川・山 口

湯小電話 ９８－３７３７

湯中電話 ９８－２００９


